平成２９年１月吉日

ハートフルビジネスおかやま会員各位
ハートフルビジネスおかやま

会　長　　奥　　英　久
平成２８年度　ハートフルビジネスおかやま
賀詞交歓会の開催について（ご案内）
平素から『ハートフルビジネスおかやま』の事業推進につきましては、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、下記のとおり賀詞交歓会を開催いたします。講演会では国の施策から介護現場にも精通された日本基準寝具㈱の山下陽子様をお迎えし、福祉用具・介護ロボットに関する動向や取組事例についてお話いただきます。山下様は当会会員アンケートによる希望講師のお一人でもあり、この度実現の運びとなりました。情報提供会では新入会された産会員の企業様から自社紹介等をいただきます。交流会では会員の皆様と新年のスタートをお祝いするとともに、交流の輪をさらに深めていただきたいと思います。
ご多忙中とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

　記
１　開催日時　　平成２９年１月２７日（金）　１４：１０～１８：１５（受付開始１３：４０）
２  開催場所　　ピュアリティまきび　２階　白鳥の間
岡山市北区下石井2-6-41　TEL 086-232-0511
３　プログラム
	14:10～14:50
15:00～16:30

16:45～18:15
	情報提供会
講　演　会

交　流　会
	ハートフルビジネスおかやま新入会企業様による自社紹介
①アーカイヴジャパン㈱（旧社名：フォーユアジュエルズ）
②（有）渡辺工作所

『福祉用具・介護ロボットに関する取り組みについて』
講師：日本基準寝具株式会社　エコール事業本部　事業推進統括部　　　　CLO　山下　陽子氏
　　　（元厚生労働省老健部局振興課福祉用具・住宅改修指導官）
　　 （現JASPA理事）（現テクノエイド理事）
「介護ロボット」の実用化・普及に向けた取り組みが実施されています。また次期介護保険制度改正についても目を離せません。今回は福祉用具・介護ロボットに関する動向や取り組み事例を中心にお話いただきます。
●会費：４,０００円　※当日受付にて集金いたします。

４　出欠回答　　出欠の有無に関わらず平成２９年１月２０日（金）まで早急に事務局宛てご回答ください。
５　回答先　　　ハートフルビジネスおかやま事務局
公益財団法人　岡山県産業振興財団　研究開発支援課　（担当：山本、永山）
TEL(086)286-9665, FAX(086)286-9676　E-mail：nyamamoto@optic.or.jp
ハートフルビジネスおかやま事務局

(公財)岡山県産業振興財団　技術支援部　山本　行

FAX (086)286-9676　　　E-mail:nyamamoto@optic.or.jp
※平成２９年１月２０日（金）まで早急にE-mail又はFAXでご連絡下さい。
	　１月２７日（金）　ハートフルビジネスおかやま
平成２８年度賀詞交歓会　出欠連絡票

	機  関  名

	担　当　者（問い合わせ先）
所属役職・氏　名

	電 話 番 号

	メールアドレス

	所属部署・役職
	参加者氏名
	情報提供会・講演会
	＊交流会

	出席　・　欠席
	出席　・　欠席

	出席　・　欠席
	出席　・　欠席

	出席　・　欠席
	出席　・　欠席

	出席　・　欠席
	出席　・　欠席

	出席　・　欠席
	出席　・　欠席

＊交流会　申込み後のキャンセルは前日1/26午前中まで受付けます。それ以後のキャンセルについてはキャンセル料が発生しますのでご留意ください。